

بسیاری از صندوق‌ها و موسسات مالی ورشکسته در مشهد ریشه دارند

اقتصاد

رئیس کل بانک مرکزی از اظهارات تندى که درباره عملکرد کارکنان بانکى مطرح می‌شود انتقاد کرده گفت که نمى‌دانم چه توجیه اعتقادى براین این الفاظ توهين آمیز وجود دارد. وی در عين حال خطاب به کسانی که ادعاى اعطای وام‌هاى میلیارذى بدون بهره به اشخاص خاص را مطرح می‌کنند گفت که این‌ها اظهاراتى ساده‌اندیشانه و بی‌محتواسه. به گزارش ایسنا موضوعی که از ولئ‌الله سیف، مودر پرسش قرار گرفت به تغییرات مدیران بانک در حدود چهار سال گذشته اشاره داشت. اینکه آیا تغییرات قابل توجهی که اتفاق افتاد خود می‌توانست از عواملی باشد که کاندیدهای ریاست جمهوری از آن به عنوان ابزاری برای اعلام تخلف گسترده در بین مدیران بانکى استفاده کرده و حتی تاکید کنند که در حال حاضر تنها چند نفر خاص هستند که مدیران بانک‌ها را انتخاب می‌کنند. رئیس کل بانک مرکزی در این باره از روند انتصاب گفته و چنین ادعاهايی را رد کرد.

سیف گفت: فرایند انتصاب در بانک‌ها روشن است و تعیین هیات مدیره و مدیرعامل بر عهده مجمع صاحبان سهام است. در بانک‌های خصوصی هیات مدیره را مجمع سهامداران تعیین کرده و این هیات مدیره نسبت به انتخاب مدیرعامل اقدام می‌کند. اما طبق دستورالعمل موجود برای بانک‌ها، مدیر پیشنهادی قبل از شروع به کار باید تایید صلاحیت از بانک مرکزی وجود داشته باشد، چرا که بررسی و تایید صلاحیت حرفه‌ای بانکی بر عهده بانک مرکزی است. اما در مورد بانک‌های دولتی، وزیر اقتصاد نماینده دولت در این بانک‌هاست. البته به تنهایی که خبر مجمع مرکب از وزرای مختلف در بانک‌های کشاورزی، مسکن، صنعت و معدن و بانک‌های ملی و سپه است. در مورد بانک‌های خصوصی که مجمع آنها مرکب از بخش خصوصی است، متناسب با ترکیب سهامداران خود نمایندگان این سهامداران در مجمع حضور پیدا کنند. بر این اساس پیشنهادت به بانک مرکزی اعلام و بعد از بررسی و ارزیابی اصول کلی، پیشنهاد مطرح شده را تایید یا رد



نخستین فروند از چهار فروند هواپیمای ATR (ای تی آر) که روز گذشته وارد ناوگان هوایی کشور شدند. این هواپیماها یک روز پیش از این در فرودگاه بلاتیک شهر تولوز فرانسه به شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) به طور رسمی تحویل داده شدند. ایران از ۲۰ فروند هواپیمای ای تی آر ۷۲ نفره خریداری کرده که ۴ فروند آن روز گذشته (۲۷ اردیبهشت ماه) بتدریج وارد ناوگان هوایی ایران ایر می‌شود. سازمان هواپیمایی کشوری روز سه شنبه گواهینامه‌های این هواپیماهای کوچک مسافری را برای پرواز در مسیرهای داخلی صادر کرد. برای انتقال ایسن هواپیماها و انجام روند اداری تحویل به ایران ایر، «فرهاد پوروش» مدیرعامل ایران شرکت از ۱۳ روز پیش و گروه کارشناسی فنی و عملیاتی این شرکت از چند هفته پیش در شهر تولوز فرانسه حضور داشته‌اند. با تحویل این ۴ فروند هواپیمای ای تی آر (شرکت زیرمجموعه ایرباس) در مجموع پس از اجرای شدن برنامه جامع اقدام مشترک(برجام) و لغو تحریم های فذالمانه علیه کشورمان که

سوئیچ کارت‌های بانکی ایران و روسیه متصل شد



کلید اتصال سوئیچ کارت‌های بانکی ایران و روسیه در ادامه گسترش ارتباطات بانکی در سطح بین‌المللی، زده شد. به گزارش اقتصاد آنلاین، هموطنان دارای کارت‌های شتابی و همچنین دارندگان کارت‌های روسی از اواخر مردادماه سال جاری می‌توانند از خودپردازهای دو کشور و در فاز بعد، از سایر درگاه‌های پذیرش به صورت مشترک استفاده کنند. با توجه به مذاکرات چند ماهه اخیر و توافق برای اتصال سامانه کارت جمهوری اسلامی ایران با سامانه کارت کشور روسیه از ۲۵ اردیبهشت‌ماه سال جاری، ارسال، دریافت و پردازش تراکنش‌های آزمایشی بین دو کشور آغاز شده و مطابق با برنامه زمان‌بندی از اواخر مرداد سال جاری، دارندگان کارت‌های شتابی و همچنین دارندگان کارت‌های اعتبار روسی می‌توانند در فاز اول، از خودپردازهای دو کشور و در فاز بعد، از سایر درگاه‌های پذیرش به صورت شتاب استفاده کنند. ارتباط بین سوئیچ‌های کارت ایران و روسیه علاوه بر توسعه امکانات گردشگری در نقاط مختلف کشور برای گردشگران روس و همچنین کشورهای مشترک المنافع، تسهیلات قابل توجهی را برای مسافران و گردشگران ایرانی که به مقصد این کشورها سفر می‌کنند، فراهم می‌کند. این اقدام از مجموعه اتصالات بین کشوری است که بلافاصله پس از برجام در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفته و با توسعه آن به سایر کشورها، علاوه بر بهره‌مندی هموطنان و گردشگران از امکانات پرداخت، قدمتی برای استانداردسازی و بین‌المللی شدن شبکه شتاب در سطح جهان محسوب می‌شود.

مهدی پازوکی، کارشناس اقتصادی در گفتگو با اینا درخصوص مشکلات مؤسسات مالی و اعتباری برای نظام بانکی، اظهار داشت: دولت باید جلوی بی‌انضباطی پولی و مالی را بگیرد. این در حالی است که هم اکنون حدود یک پنجم نقدینگی در اختیار این مؤسسات غیرمجاز است. وی با تاکید بر این که کل مؤسسات پولی و مالی باید ساماندهی شوند افزود: ضروری است بانک مرکزی طی اطلاعیه‌ای اعلام کند کلیه مؤسسات برای ادامه فعالیت خود باید از بانک مرکزی مجوز داشته باشند وپولی مؤسسات پولی غیر مشکل گرفته شود. پازوکی بیان اینکه این مؤسسات اقتصاد کشور را دچار مشکل کرده است تصریح کرد: مرکزی باید با اکثر این مؤسسات نظیر نامن الحجج در مشهد با درایت برخورد کند. وی خاطر نشان کرد: موسسات مالی و اعتباری با نهادهای قدرت ارتباطات گسترده‌ای دارند. این اقتصاددان افزود: برای راه‌اندازی یک قوهه خانه نیاز به مجوز از سوی اراد امکان است اما برای تاسیس صندوق‌ها و مؤسسات مالیکه اکثرا در مشهد به راه افتادند، هیچ مجوزی اخذ نشد. در حال حاضر بسیاری از این موسسات ورشکسته هستند. بسیاری از اعضای هیئت مدیره این صندوق‌ها و موسسات هیچ گونه تحصیلات و تجربه‌ای در حوزه مالی و بانکی ندارند و این خطرناک است.

رئیس کل بانک مرکزی افشا کرد

پشت پرده وام‌های میلیاردی بدون بهره

می‌کند. از این رو وقتی می‌گویند چند نفر هستند که مدیران بانک‌ها را تعیین می‌کنند باید بگوییم که این چند نفر این افراد هستند و تمرکز در عده‌ای خاص نمی‌بینم. رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: پرداخت وام‌های کلان بدون بهره دیگر موضوعی است که این روزها بارها اعلام شده و ذهنیت عموم را به سمتی می‌کشاند که ظاهرا در بانک‌ها عمده منابع به طور رایگان و بدون سود در اختیار تعدادی خاص قرار می‌گیرد. سیف در این باره نیز توضیحاتی داشت. رئیس شورای پول و اعتبار گفت: در رابطه با وام‌های کلان، حرف‌هایی زده می‌شود که به اعتقاد من بی‌محتواسه. کسی که این ادعاها را مطرح می‌کند یا اطلاع ندارد و یا می‌خواهد جوسازی و ایجاد شبهه کند. اولین باری که این حرف‌ها را شنیدم گزارشی تهیه کردم که در آن مشخص شد ۲۰۰ مشتری تسهیلات نظام بانکی، ۴۰ درصد تسهیلات دریافت کرده‌اند. اکنون باید دید آنها چه کسانی هستند. ایران خودرو، سایپا، مخابرات، سازمان تامین اجتماعی، شستا و…هستند. مگر این‌ها اشخاص حقیقی هستند که اصطلاح عجیب و غریب چهار درصد و ۹۶ درصد را برای آنها اعلام می‌کنیم در حالی که ۴۰ درصد ۲۰۰ مشتری این چنینی هستند. باید گفت این تعداد برای کدام گروه است، چهار درصد یا ۹۶ درصد؟ ببینید ایران خودرو و یا سایپا چند کارگر و کارمند دارند، تولید کجاست و تولید در کشور چگونه شکل می‌گیرد؟ سیف گفت: باید توجه داشت که چه حجم قابل توجهی از مشتریان تسهیلات بگیر بانک‌ها را اشخاص حقوقی و نگاه‌های اقتصادی تشکیل می‌دهند که عامل ایجاد ارزش افزوده در اقتصاد هستند. به طور طبیعی در کنار آنها اشخاص حقیقی هم وجود دارند، چه برای فعالیت اقتصادی و کسب و کار یا تامین نیاز زندگی مانند وام‌های قرض الحسنه. لازم است کمی دقیق تر موضوع را بررسی و بر اساس اصول آن را مطرح کنیم که قابل قبول باشد. رئیس کل بانک مرکزی خاطرنشان کرد: در مجموع با ترکیبی که در ساختارها وجود

دارد مشخص است که نظام بانکی در حال فعالیت خود است. اما بخش عمده‌ای از تسهیلات بانکی در گذشته و خارج از بررسی کارشناسی با تکالیفی که از مجلس، دولت و توصیه‌های خاص در زمان های گذشته به بانکها شده، با معوق و غیر جاری شدن مطالبات مواجه هستند. در نظام بانکی تسهیلاتی که امروز پرداخت می‌شود، فردا معوق نمی‌شد، بلکه زمانی معوق می‌شود که در صورت تار پنج سال از آن بگذرد. پس در سررسید است که مشخص خواهد شد که تسهیلات کلان معوق می‌شوند یا خیر؟. بنابراین با قاطعیت می‌گویم که کل مطالبات معوق بانکی مربوط به گذشته بوده و به دولت فعلی اختصاص ندارد.



بنابراین بانک مرکزی بخشنامه‌ای به بانک‌ها ابلاغ کرده و از هر بانکی خواست تا ۲۰ پرونده درشت مطالبات معوق خود که در مرجع قضایی قرار دارد را به بانک مرکزی اعلام کنند. تعلق آن همان لیست ۵۷۵ هزار نفری ایجاد شد که شد منبای پیگیری‌های بعدی که دادستان و قوه قضاییه با دستورالعمل خاصی مطلب را پیگیری کردند و به موازات آن اقدام بر اساس تصمیم ستاد مباره با مفاسد اقتصادی هم کار گروه فرادستگاهی در بانک مرکزی شکل گرفت که موضوع را دنبال می‌کنند.

سیف در پایان تصریح کرد: اقدامات انجام شده نتایج مثبتی به همراه داشت. حجم مطالبات معوق و غیر جاری در آخر سال ۱۳۹۵، ۱۰ درصد رسیده در نتیجه تسویه بوده است. اما مقرر مطلق این نیست چون ازمطالبات جاری موجود هم ممکن است در زمان سررسید به عدم وصول برخورد کند اما مهم نسبت است که چند درصد از تسهیلات ما لاوصول و معوق است که در ابتدای دولت یازدهم ۱۵ درصد بوده و ۱۰ درصد رسیده است.

در عین حال که میزان معوقات هم از حدود ۸۴ هزار میلیارد به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است.

که در مسیر مستقل قرار گیرد که به سرعت به نتیجه برسد.

ورود ۷ فروند هواپیمای نو به کشور در ۵ ماه

بوئینگ با شرکت هواپیماسازی بوئینگ امریکا در تهران منعقد شد و نخستین فروند آن در سال ۲۰۱۸ به ایران ایر تحویل داده می‌شود. ارزش قرارداد خرید این ۲۰۰ فروند هواپیمای نو کمتر از ۱۸ میلیارد دلار است که ایران ایر همه آنها را به صورت اجاره به شرط تمهید خریداری کرده است تا همه آنها در مدت ۱۵ سال آلیه به تدریج وارد ناوگان هوایی ایران شوند. «صنغر فخریہ کاشان» قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در امور بین الملل در گفت و گو با ایرنا درباره ورود ۴ فروند هواپیمای ای تی آر گفت که این چهار فروند وارد ناوگان هواپیمایی کشور می‌شوند. وی افزود: این چهار فروند با رنجستر۷۸۰ EP-۱۰۰ وارد کشور می‌شود که پس از سوختگیری در فرودگاه آتن یونان در فرودگاه مهرآباد تهران به زمین می‌نشینند. وی گفت: تمام پیش پرداخت های مورد نیاز این ۴ هواپیمای به شرکت ای تی آر پرداخت شده و ۱۵ تا ۲۰درصد مبلغ ۵۰۰ میلیون دلاری آن توسط ایران و مابقی ۸۰ تا ۸۵ درصد آن از طریق قایتناس خارجی تامین می‌شود. شرکت ایتالیایی –فرانسوی ATR در سال ۱۹۸۱ و در مسیر همکاری دو شرکت بزرگ هواپیماسازی ایرباس و Leonardo شکل گرفت. ای تی آر ۷۲ هواپیمای دو موتوروره توربوپراپ میان برد منطقه‌ای است و توانایی طی کردن مسافت ۱۵۰۰ تا ۱۶۰۰ کیلومتر را دارد و می‌تواند در پروازهای داخلی میان فرودگاه‌های کوچک ایران مورد استفاده قرار گیرند. شرکت ایران ایر در نظر دارد از این هواپیماها برای پرواز به فرودگاه های نزدیک استفاده کند. این هواپیماها قرار است در خطوط هوایی داخلی جایگزین برخی از فرسوده ترین هواپیماهای موجود در جهان نظیر انواع MD(مکدانل داگلاس) شوند که سال‌هاست در خطوط پروازی داخلی مشغول رفت و آمد هستند. از جمله مشخصات عملکردی سری ATR ۶۰۰ می‌توان به سرعت کروز (بیمایش طولانی) ۵۰۹ کیلومتر در ساعت، برد پروازی ۱۵۰۰ کیلومتر و نیاز به مسافت ۱۳۳۳ متری برای پرواز (طول مسیر تیک‌آف) اشاره کرد. سری ۶۰۰ای تی آر از تجهیزات امنیتی و رفاهی بیشتری نسبت به مدل‌های گذشته این شرکت برخوردار است و به لطف موتورهای PW۱۲۷M در حدود ۵ درصد توان کششی بیشتری را در زمان تیک‌آف یا بلند شدن از روی باند پرواز در اختیار خلبان قرار می‌دهد. موتور هواپیماهای ATR توسط یک کارخانه کانادایی به نام Pratt and Whitney تولید شده که یکی از مدرن ترین و ایمن ترین موتورهای هواپیماهای دنیا را تولید می‌کند.

حمایت کویت از پیشنهاد تمدید توافق کاهش تولید نفت

ایوپک و غیرایوپک تا مارس سال ۲۰۱۸ اعلام می‌کند. روسیه و عربستان سعودی روز دوشنبه در استانه نشست ایوپک در ۲۵ ماه مه خوستار تمدید تولید کاهش تولید شدند. این توافق و بافتی که بزرگترین تولیدکنندگان نفت جهان هستند، در پیانه مشترکی اعلام کردند تمدید توافق تا ۳۱ مارس سال ۲۰۱۸ –برای تضمین ثبات

فقط با تورم و چاپ پول می‌توان مبلغ یارانه را زیاد کرد

نود به طور مستقیم درگیر می‌شویم تا بتوانیم در کنار قراردادهای خوبی که بسته می‌شود نفت را به نحو احسنت بفروشیم و صادرات گاز نیز داشته باشیم و به این ترتیب همه مردم منتفع شده و درآمد ملی کشور نیز افزایش یابد. رئیس کارگروه نفت و گاز کمیسیون اصل نود ادامه داد: در ۵۰ سال گذشته عمده درآمد ما نفت بوده است. تخریم درآمد ملی ما را کاهش داد و قیمت دلار و طلا افزایش پیدا کرد به طوری که زمانی که در پایان سال ۹۰ قیمت نفت به ۱۲۰ دلار رسیده بود قیمت طلا نسبت به اوایل دهه ۸۰، ۱۰ برابر شد و این نشان می‌دهد که تخریم اثر گذاشت و درآمدهای ما کاهش پیدا کرد. منصوره دریساره امکان افزایش رقم یارانه ها نیز گفت: در صورتی که تحمل تورم را هم داشته

باشیم حتی با چاپ پول می‌توانیم یارانه‌ها را به ۲۵۰، ۳۰۰ هزار و تا یک میلیون تومان هم افزایش داد اما

به همان نسبت نیز تورم افزایش می‌یابد و تغییری نیز در زندگی مردم حاصل نمی‌شود. رئیس کارگروه نفت و گاز کمیسیون اصل نود یادآور شد: در صورتی که تورم به همان نسبت افزایش رقم یارانه‌ها بالا برود، تغییر در زندگی مردم حاصل نمی‌شود. باید درآمد ملی را بالا ببریم –می‌چاپ پول. وی ادامه داد:

درآمد ملی موقعی بالا می‌رود که بتوانیم نفت بیشتری بفروشیم و یا صادرات بیشتر شود. منصوره خاطر نشان کرد: اگر کاندیدایی صحبت از ۳ یا ۲ برابر شدن یارانه‌ها می‌کند باید برنامه‌هایشان هم ممن باشند. اعلام کنند که به چه برنامه‌ای قرار است درآمد کسب کرده و پولش

بازار ضروری است. قیمتهای نفت جهانی پس از توافق روز دوشنبه میان روسیه و عربستان سعودی برای تمدید توافق کاهش تولید، جهش یافت و روز سه شنبه روند افزایشی را دنبال کرد.

اعضای ایوپک در نوامبر سال میلادی گذشته برای کاهش تولید به میزان ۱.۲ میلیون بشکه در روز به مدت شش ماه توافق کردند که این

هستند، تصریح کرد: درآمدهای خدماتی بیمارستان‌ها، هتل‌ها و مراکز گردشگری نیز به مدت ۵ سال و در مناطق کمتر توسعه یافته به مدت ۱۰ سال با نرخ صفر مشمول مالیات هستند. تقوی نژاد همچنین به برخی از مصادیق حمایت از اشتغال اشاره کرد و اظهارداشت: در صورتی که یک واحد تولیدی و خدماتی، هر سال نسبت به سال قبل صنعتی یا مناطق ویژه اقتصادی در مناطق کمتر توسعه یافته، به مدت ۳ سال به مشمولیت استفاده از نرخ صفر اضافه می‌شود. در صورتی که سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه دفاتر گردشگری و زبارتی از پرداخت مالیات معاف

مستقل

پنج شنبه ۲۸ اردیبهشت • شماره ۱۴۸

حاشیه بازار



تراز تجاری منطقه یورو جهش کرد

مازاد تراز تجاری یورو در ماه مارس در مقایسه با ماه قبل از آن تقریباً ۲ برابر افزایش نشان می‌دهد که نشان می‌دهد سیاست‌های حمایتی مانع از پیشرفت و رشد تراز تجاری در منطقه یورو نشده است. به گزارش رویترز، مازاد تراز تجاری منطقه یورو در ماه مارس سال جاری میلادی، در دو بخش صادرات و واردات بطرز مناداری با افزایش یورو شد و این مسئله نشان می‌دهد که تاکنون سیاست‌های حمایتی راه به جایی نبرده و قادر به ایجاد محدودیت در تجارت جهانی نبوده است. گزارش اداره آمار اتحادیه اروپا موسوم به «یوراستات» حاکی از آن است که مازاد تراز تجاری اروپا در ۱۹ منطقه یورو در ماه مارس به ۳۰۹ میلیارد یورو افزایش یافته است. این در حالی است که مازاد تراز تجاری یورو در ماه مارس در مقایسه با ماه قبل از آن یعنی فوریه زمانی که تراز تجاری یورو با رسیدن به ۱۷۸ میلیارد یورو مثبت اعلام شد، از رشد تقریباً ۲ برابری برخوردار است. البته مازاد تراز تجاری اروپا در ماه مارس سال گذشته میلادی ۲۸.۲ میلیارد یورو ثبت شده است. این رشد نشان می‌دهد اقدامات اخیر «دونالد ترامپ» – مبنی بر در پیش گرفتن سیاست حمایتی و نیز بر هم زدن برخی از قوانین تجارت جهانی برای تقویت بیشتر فضای اقتصادی آمریکا– مانع از رشد اقتصادی در اقتصاد کشورهای دیگر نشده است.

رخداد

تعیین تکلیف حدود ۴۰۰ هزار

سپرده‌گذار کاسپین



با تصمیم جدید بانک مرکزی و مراجع قضایی در رابطه با رسیدگی به امور موسسه کاسپین قرار بر این شد تا سپرده‌گذاران ۱۰ میلیون تومان تعاونی منحله فرشتگان در اولویت نخست تعیین تکلیف قرار گیرند. با طی ایسن فرایند وضعیت حدود ۸۷ درصد از سپرده‌گذاران این تعاونی مشخص خواهد شد. به گزارش ایسنا، انظور که رئیس کل بانک مرکزی اخیرا اعلام کرد ، تعیین تکلیف سپرده گذاران تعاونی اعتباری فرشتگان به عنوان یکی از هشت تعاونی زیرمجموعه موسسه کاسپین در دستور کار گرفته است. بانک مرکزی در جدیدترین اطلاعیه‌ای که در این رابطه منتشر کرد اعلام کرد که با اولویت‌بندی انجام شده برای رسیدگی به امور کاسپین، در مرحله اول تا ۸۷ درصد از سپرده‌گذاران تعاونی منحله فرشتگان که بزرگترین آنها نیز محسوب می‌شود مورد بررسی قرار خواهند گرفت.

در توضیح بانک مرکزی آمده است که پیرو اطلاعیه اسفند ۱۳۹۵ و صدور مجوز فعالیت اسفند ۱۳۹۴ برای موسسه اعتباری کاسپین که با هدف ساماندهی تعاونی‌های اعتبار منحله هشت گانه (فرشگان، الزهراء، داماران و کنشاورزان کارنامه، عام کنشاورزان مازندران، حسانت، پیوند، بدر توس و امید جلین) انجام شد و از سویی دیگر ارزیابی و نقل و انتقال دارایی‌ها با مسئولیت هیات‌های تصفیه، موسسه و متناسب با آن حسب موافقت مرجع قضایی، انتقال سپرده‌های تعاونی‌های منحله هشت گانه به موسسه اعتباری چند مورد اعلام می‌شود. با توجه به اقدامات بانک مرکزی و مراجع قضایی در این خصوص، روند نقل و انتقال دارایی‌ها و بدنه‌های تعاونی‌های منحله در پایان سال ۱۳۹۵ و با توجه به انجام بخش قابل قبولی از فرآیند ارزیابی و نقل و انتقال دارایی‌ها و فراهم آمدن امکان انتقال تدریجی سپرده‌های تعاونی اعتبار منحله فرشتگان و از سویی درخواست موسسه اعتباری کاسپین به منظور اخذ مجوز تاسیس شعب، مقرر شد؛ با توجه به احراز شرایط لازم، مجوز افتتاح ۲۰ شعبه برای موسسه اعتباری کاسپین صادر و بدین ترتیب موسسه مجاز شد نسبت به انجام امور بانکی اقدام کند.

در این مرحله موسسه موظف است حسب نظر مرجع قضایی نخست نسبت به پذیرش تعهد و پرداخت سپرده سپرده‌گذاران تعاونی اعتبار فرشتگان تا مبلغ یکصد میلیون ریال برای هر یک از مشتریان این تعاونی منحل شده، طبق برنامه زمان‌بندی که در پایگاه اطلاع‌رسانی موسسه اعتباری کاسپین به اطلاع عموم خواهد رسید اقدام کند. برنامه تعیین تکلیف سپرده‌های تا ۱۰ میلیون تومان تعاونی اعتبار منحله فرشتگان قدم نخست بوده و موسسه اعتباری کاسپین مکلف است برنامه تعیین تکلیف تدریجی سایر سپرده‌گذاران محترم با هماهنگی بانک مرکزی و مراجع قضایی را انجام و اخبار آن را به اطلاع عموم برساند. اما با این اقدام از مجموع ۴۵۸ هزار و ۸۲۶ نفر سپرده‌گذار تعاونی منحله فرشتگان وضعیت ۳۹۷ هزار و ۳۹۲ نفر (به میزان ۸۷ درصد) تعیین تکلیف خواهد شد.

آخرین خبر

تشکیل تیم مذاکراتی ایران و عراق برای توسعه میادین مشترک



مدیر امور فنی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران با اشاره به تشکیل کمیته فنی ایران و عراق برای توسعه میادین مشترک اظهار کرد: اگر عراقی‌ها IPC را به عنوان یک قرارداد بین المللی بپذیرند ممکن است توسعه میادین مشترک با این کشور در قالب IPC باشد. احمد رجبی در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه مذاکره با عراق به دلیل بحران داغش حدود چهار سال قبل متوقف شده بود، افزود: قرار است فعالیت تیم مذاکراتی مجدداً از سر گرفته شود. ابتدا باید با عراق در مورد میادینی به جمع بندی برسیم بعد تصمیم بگیریم که برای توسعه میدان مورد نظر از شرکت‌های خارجی استفاده کنیم یا خودمان میدان را توسعه دهیم. وی به این سوال که آیا ممکن است توسعه میادین مشترک با عراق در قالب IPC صورت گیرد، پاسخ داد: اگر عراقی‌ها IPC را به عنوان یک قرارداد بین المللی بپذیرند ممکن است توسعه میادین مشترک با این کشور در قالب IPC باشد. مدیر امور فنی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران درمورد تاثیر تغییر دولت بر روند این مذاکرات توضیح داد: سیاست در روند اینچنین مذاکرات تاثیر دارد اما هر دولتی روی کار بیاید، اگر بخواهد منافع ملی را حفظ کند باید این موضوع را در دستور کار خود قرار دهد.